حزب حکمتیست ضمن ادامه ضدیت شدید خود با سیاست تحریم اقتصادی و هرگونه دخالت ارتجاع امپریالیستی آمریکا و غرب در مسیر مبارزه مردم ایران برای سرنگونی رژیم اسلامی، و ضمن ادامه افشاکگری از سیاستهای ضدمردمی اپوزیسیون ناسیونالیست پروغرب و جریانات قومپرست، بر ضرورت تشدید تلاش سازمانگرانه و متحدکننده در راه سازماندهی یک تعرض توده ای مجدد برای سرنگونی جمهوری اسلامی تاکید میکند. تعرضی که این بار زیر پرچم آزادی و

دفتر سیاسی حزب کمونیست
کارگری- حکمتیست
آبان ۱۳۸۷ - نوامبر ۲۰۰۸

ادامه از ص ۱ پروستریکا و گلاسئوست آمریکایی ...

حزب جمهوریخواه، تحول سیاسی مهمی است. این تحول محصول پیامد بحران اقتصادی است که در آستانه کاندیداتوری اوباما در آمریکا بروز کرد.